 
 ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА
на студенти кои се пријавиле на
ИНТЕРНИОТ ОГЛАС за избор на студенти чие родителско право го врши само еден родител, кои се стекнуваат со погодноста за плаќање половина од износот на уписнината за прв циклус студии за учебната 2021/2022 година





СТУДИСКА ПРОГРАМА И ГОДИНА
ИНТЕГИРАНИ СТУДИИ од прв и втор циклус – ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА – прва година – ДРЖАВНА КВОТА
	Р.бр.
	БРОЈ НА ИНДЕКС
	 Број на бодови од постигнат успех (max.40)
	Број на бодови за материјални можности на семејството (max.60)
	
ВКУПНО 
бодови

	1
	Нема пријавен - вклучен 7683
	85,69х0,4=34,27
	60
	94,27



СТУДИСКА ПРОГРАМА И ГОДИНА
ИНТЕГИРАНИ СТУДИИ од прв и втор циклус – ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА – прва година – КВОТА СО КОФИНАНСИРАЊЕ
	Р.бр.
	БРОЈ НА ИНДЕКС
	 Број на бодови од постигнат успех (max.40)
	Број на бодови за материјални можности на семејството (max.60)
	
ВКУПНО 
бодови

	1
	7670
	91,217х0,4=36,48
	60
	96,48



СТУДИСКА ПРОГРАМА И ГОДИНА
ИНТЕГИРАНИ СТУДИИ од прв и втор циклус – ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА – втора година - ДРЖАВНА КВОТА 
	Р.бр.
	БРОЈ НА ИНДЕКС
	 Број на бодови од постигнат успех (max.40)
	Број на бодови за материјални можности на семејството (max.60)
	
ВКУПНО 
бодови

	1
	Нема пријавен - Вкучен 7687
	84,59х0,4=33,83
	60
	93,83





СТУДИСКА ПРОГРАМА И ГОДИНА
ИНТЕГИРАНИ СТУДИИ од прв и втор циклус – ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА – втора година - КВОТА СО КОФИНАНСИРАЊЕ
	Р.бр.
	БРОЈ НА ИНДЕКС
	 Број на бодови од постигнат успех (max.40)
	Број на бодови за материјални можности на семејството (max.60)
	
ВКУПНО 
бодови

	1
	7612
	7,44х4=29,76
	60
	89,76 



СТУДИСКА ПРОГРАМА И ГОДИНА
ИНТЕГИРАНИ СТУДИИ од прв и втор циклус – ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА – трета година – ДРЖАВНА КВОТА
	Р.бр.
	БРОЈ НА ИНДЕКС
	 Број на бодови од постигнат успех (max.40)
	Број на бодови за материјални можности на семејството (max.60)
	
ВКУПНО 
бодови

	1
	7466
	7,58х4=30.32
	50
	80.32



СТУДИСКА ПРОГРАМА И ГОДИНА
ИНТЕГИРАНИ СТУДИИ од прв и втор циклус – ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА – трета година- КВОТА СО КОФИНАНСИРАЊЕ
	Р.бр.
	БРОЈ НА ИНДЕКС
	 Број на бодови од постигнат успех (max.40)
	Број на бодови за материјални можности на семејството (max.60)
	
ВКУПНО 
бодови

	1
	7517
	7,63х4=30,52
	60
	80,52



СТУДИСКА ПРОГРАМА И ГОДИНА
ИНТЕГИРАНИ СТУДИИ од прв и втор циклус – ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА – четврта година – ДРЖАВНА КВОТА
	Р.бр.
	БРОЈ НА ИНДЕКС
	 Број на бодови од постигнат успех (max.40)
	Број на бодови за материјални можности на семејството (max.60)
	
ВКУПНО 
бодови

	1
	7367
	7,87х4=31,48
	60
	91,48



СТУДИСКА ПРОГРАМА И ГОДИНА
ИНТЕГИРАНИ СТУДИИ од прв и втор циклус – ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА – четврта година – КВОТА СО КОФИНАНСИРАЊЕ
	Р.бр.
	БРОЈ НА ИНДЕКС
	 Број на бодови од постигнат успех (max.40)
	Број на бодови за материјални можности на семејството (max.60)
	
ВКУПНО 
бодови

	1
	Нема пријавен - Вклучен 7664
	92,675х0,4=37,07
	20
	57,07


     

СТУДИСКА ПРОГРАМА И ГОДИНА
ИНТЕГИРАНИ СТУДИИ од прв и втор циклус – ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА – петта година – ДРЖАВНА КВОТА
	Р.бр.
	БРОЈ НА ИНДЕКС
	 Број на бодови од постигнат успех (max.40)
	Број на бодови за материјални можности на семејството (max.60)
	
ВКУПНО 
бодови

	1
	Нема пријавен - Вклучен 7611
	7,29х4=29,16
	60
	89,16



СТУДИСКА ПРОГРАМА И ГОДИНА
ИНТЕГИРАНИ СТУДИИ од прв и втор циклус – ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА – петта година - КВОТА СО КОФИНАНСИРАЊЕ
	Р.бр.
	БРОЈ НА ИНДЕКС
	 Број на бодови од постигнат успех (max.40)
	Број на бодови за материјални можности на семејството (max.60)
	
ВКУПНО 
бодови

	1
	Нема пријавен - Вклучен 7594
	8,55х4=34,20
	0
	34,20



СТУДИСКА ПРОГРАМА И ГОДИНА
ИНТЕГИРАНИ СТУДИИ од прв и втор циклус – ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА – шеста година – ДРЖАВНА КВОТА
	Р.бр.
	БРОЈ НА ИНДЕКС
	 Број на бодови од постигнат успех (max.40)
	Број на бодови за материјални можности на семејството (max.60)
	
ВКУПНО 
бодови

	1
	7194
	8,65х4=34,60
	40
	74,60



СТУДИСКА ПРОГРАМА И ГОДИНА
ИНТЕГИРАНИ СТУДИИ од прв и втор циклус – ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА – шеста година - КВОТА СО КОФИНАНСИРАЊЕ
	Р.бр.
	БРОЈ НА ИНДЕКС
	 Број на бодови од постигнат успех (max.40)
	Број на бодови за материјални можности на семејството (max.60)
	
ВКУПНО 
бодови

	1
	7193
	8,27х4=33,08
	50
	83,08





СТУДИСКА ПРОГРАМА И ГОДИНА
СТРУЧНИ ЗАБНИ ТЕХНИЧАРИ – прва година – ДРЖАВНА КВОТА
	Р.бр.
	БРОЈ НА ИНДЕКС
	 Број на бодови од постигнат успех (max.40)
	Број на бодови за материјални можности на семејството (max.60)
	
ВКУПНО 
бодови

	1
	Нема пријавен - вклучен 578
	7,13х4=28,52
	60
	88,52



СТУДИСКА ПРОГРАМА И ГОДИНА
СТРУЧНИ ЗАБНИ ТЕХНИЧАРИ – прва година – КВОТА СО КОФИНАНСИРАЊЕ
	Р.бр.
	БРОЈ НА ИНДЕКС
	 Број на бодови од постигнат успех (max.40)
	Број на бодови за материјални можности на семејството (max.60)
	
ВКУПНО 
бодови

	1
	700
	86,48х0,4=34,59
	60
	94,59



СТУДИСКА ПРОГРАМА И ГОДИНА
СТРУЧНИ ЗАБНИ ТЕХНИЧАРИ – втора година - ДРЖАВНА КВОТА
	Р.бр.
	БРОЈ НА ИНДЕКС
	 Број на бодови од постигнат успех (max.40)
	Број на бодови за материјални можности на семејството (max.60)
	
ВКУПНО 
бодови

	1
	Нема пријавен
	
	
	



СТУДИСКА ПРОГРАМА И ГОДИНА
СТРУЧНИ ЗАБНИ ТЕХНИЧАРИ – втора година - КВОТА СО КОФИНАНСИРАЊЕ
	Р.бр.
	БРОЈ НА ИНДЕКС
	 Број на бодови од постигнат успех (max.40)
	Број на бодови за материјални можности на семејството (max.60)
	
ВКУПНО 
бодови

	1
	Нема пријавен
	
	
	



СТУДИСКА ПРОГРАМА И ГОДИНА
СТРУЧНИ ЗАБНИ ТЕХНИЧАРИ – трета година – ДРЖАВНА КВОТА
	Р.бр.
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ
	 Број на бодови од постигнат успех (max.40)
	Број на бодови за материјални можности на семејството (max.60)
	
ВКУПНО 
бодови

	1
	Нема пријавен
	
	
	



СТУДИСКА ПРОГРАМА И ГОДИНА
СТРУЧНИ ЗАБНИ ТЕХНИЧАРИ – трета година – КВОТА СО КОФИНАНСИРАЊЕ
	Р.бр.
	БРОЈ НА ИНДЕКС
	 Број на бодови од постигнат успех (max.40)
	Број на бодови за материјални можности на семејството (max.60)
	
ВКУПНО 
бодови

	1
	595
	6,89х4=27,56
	50
	77,56



СТУДИСКА ПРОГРАМА И ГОДИНА
СТРУЧНИ СТОМАТОЛОШКИ СЕСТРИ – прва година – ДРЖАВНА КВОТА
	Р.бр.
	БРОЈ НА ИНДЕКС
	 Број на бодови од постигнат успех (max.40)
	Број на бодови за материјални можности на семејството (max.60)
	
ВКУПНО 
бодови

	1
	Нема пријавен
	
	
	



СТУДИСКА ПРОГРАМА И ГОДИНА
СТРУЧНИ СТОМАТОЛОШКИ СЕСТРИ – прва година – КВОТА СО КОФИНАНСИРАЊЕ
	Р.бр.
	БРОЈ НА ИНДЕКС
	 Број на бодови од постигнат успех (max.40)
	Број на бодови за материјални можности на семејството (max.60)
	
ВКУПНО 
бодови

	1
	Нема пријавен
	
	
	



СТУДИСКА ПРОГРАМА И ГОДИНА
СТРУЧНИ СТОМАТОЛОШКИ СЕСТРИ – втора година – ДРЖАВНА КВОТА
	Р.бр.
	БРОЈ НА ИНДЕКС
	 Број на бодови од постигнат успех (max.40)
	Број на бодови за материјални можности на семејството (max.60)
	
ВКУПНО 
бодови

	1
	Нема пријавен
	
	
	



СТУДИСКА ПРОГРАМА И ГОДИНА
СТРУЧНИ СТОМАТОЛОШКИ СЕСТРИ –  втора година – КВОТА СО КОФИНАНСИРАЊЕ
	Р.бр.
	БРОЈ НА ИНДЕКС
	 Број на бодови од постигнат успех (max.40)
	Број на бодови за материјални можности на семејството (max.60)
	
ВКУПНО 
бодови

	1
	Нема пријавен
	
	
	







СТУДИСКА ПРОГРАМА И ГОДИНА
СТРУЧНИ СТОМАТОЛОШКИ СЕСТРИ – трета година – ДРЖАВНА КВОТА
	Р.бр.
	БРОЈ НА ИНДЕКС
	 Број на бодови од постигнат успех (max.40)
	Број на бодови за материјални можности на семејството (max.60)
	
ВКУПНО 
бодови

	1
	255
	8,63х4=34,52
	60
	94,52



СТУДИСКА ПРОГРАМА И ГОДИНА
СТРУЧНИ СТОМАТОЛОШКИ СЕСТРИ –  трета година – КВОТА СО КОФИНАНСИРАЊЕ
	Р.бр.
	БРОЈ НА ИНДЕКС
	 Број на бодови од постигнат успех (max.40)
	Број на бодови за материјални можности на семејството (max.60)
	
ВКУПНО 
бодови

	1
	Нема пријавен
	
	
	




НАПОМЕНА: Кандидатите со број на индекс 293 – ОХ, 7508 – ДДМ, 7380 – ДДМ, 7468 – ДДМ, не се рангирани бидејќи не исполнуваат услови за пријавување на конкурсот.
ПРАВНА ПОУКА: Апликантите имаат право на приговор најдоцна до 20.10.2021 година. 
Приговорот се поднесува на следнава маил адреса: suze@stomfak.ukim.edu.mk 

КОМИСИЈА ЗА СЕЛЕКЦИЈА НА КАНДИДАТИТЕ
Сузана Василевска с.р. 
Проф. д-р Катарина Дирјанска с.р.
[bookmark: _GoBack]Проф. д-р Мери Павлеска с.р.
